TIR DE LA MELLY 2009

Classement général

Rang Nom Année Société
1 Schumacher Godi 1953  Schénenbaumgarten
2 Barth Harald 1968  Rickenbach
3 Schniriger Kurt 1964  Ebikon
4 Bieri Michael 1977  Boltigen
5 Feser Klaus 1938  Duillier
6 Josi Thomas 1972  Minsingen
7 Dupan Gabriel 1957 S.T.S.G.
8 Dufaux Pierre-Alain 1949  Fribourg
9 Sieber Hugo 1951  Minsingen
10 Bally Isabelle 1971 Lonay-Venoge PC
11 Henchoz Patrick 1969  Flendruz
12 Prestini Carmen 1978  Rickenbach
13 Vannay Yvan 1965  Satigny
14 Broillet Fabien 1981  Fribourg
15 Dénzer Reto 1972  Boltigen
16 Wohnlich Dominique 1952  Duillier
17 Sauvanet Philippe 1963  Arquebuse
18 Pfoster Hans 1954  Waéngi
19 Abgottspon Ivo 1960  Staldenried
20 Barth Christine 1968  Rickenbach
21 Hagenbuchli Urs 1955  Wangi
22 Danzer Hermann 1948  Boltigen
23 Frésard Frédéric 1970  Franches-Montagnes
24 Zahler Martin 1956 Boltigen
25 Devaud André 1944  Fribourg
26 Bischof Bruno 1979  Wildhaus
27 Broillet Stéphane 1974  Fribourg
28 Studer Ruedi 1952  Ebikon
29 Krummenacher André 1961 Lonay-Venoge PC
30 Winiger André 1948  Chéble-Croix
31 Légeret Denis 1965  Prilly Bobst
32 Weber Beat 1965 Ostermundigen
33 Moullet Jacques 1959  Fribourg
34 Pasche Daniel 1954  Bursinel
35 Kaufmann Armin 1954  Wildhaus
36 Monnard Romain 1983  Bursinel
37 Bourqui Florian 1991 S.T.S.G.
38 Hess Rosemarie 1948  Aubonne
39 Collet André 1944  Lonay-Venoge PC

Classement Tir de la Melly 2009

TOTAL

595
594
594
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592
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587
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587
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CcC Rép
15 100.00
15 97.00
15 93.00
15 89.00
15 85.00
15 82.00
15 78.00
15 74.00
15 70.00
15 67.00
15 63.00
15 59.00
15 55.00
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15 37.00
15 33.00
15 cda
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15 cve
15 25.00
15 22.00
15 cve
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Rang
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Nom

Holdener Jéréme
Broye Christian
Bischof Kdbi

Bieli Reto

Briguet Pierre-Paul
Michela Jean-Claude
Borloz Jean-Daniel
Zumstein Fabian
Wey Christian
Winkelmann Arnold
Widmer Manfred
Mottier Laurent
Chételat Albert
Burgy Vincent
Cotting André-Claude
Marguet Denis
Blatter Herbert
Reber Werner
Siffert Roger

Barki Yannick
Sapin Jean-Marc
Divorne André
Berger Jean-Luc
Venica Marco
Meier Ruedi

Penet Christian
Croset Eugéne
Mossu Joseph
Clausen Leo

Stoll Hans-Rudolf
Benoit Roland
Salamin Antoine
Grossrieder Daniel
Jaquet Félix
Blanchard David
Vogeli Niklaus
Aeschlimann Patrick
Bader Philippe
Calller Gilbert
Voégeli Hansruedi
Monnier Jean-Claude
Derendinger Stefan
Varidel Marinette
Sallin Jean-Pierre
Bader Laurent

Classement Tir de la Melly 2009

Année

1978
1962
1975
1974
1961
1945
1945
1973
1979
1936
1974
1971
1950
1984
1949
1947
1965
1948
1967
1989
1947
1947
1974
1965
1957
1961
1936
1934
1950
1939
1942
1946
1970
1957
1964
1952
1964
1958
1943
1963
1941
1965
1946
1956
1966

Société
Bursinel
Bursinel
Wildhaus
Laufen
Cugy-Montheron
Arquebuse
Bursinel
Briglina
Laufen
Ostermundigen
Rickenbach
Bex

Fribourg

St. Légier
Fribourg
Fribourg
Briglina
Diemtigtal
Schmitten
Duillier
Morges
Aubonne
Aubonne
Satigny

St. Ursanne
Satigny
Chéble-Croix
St. Légier
Unnergoms
Duillier

L'Isle
Yverdon
Schmitten
Bursinel
Aubonne
Munsingen
Gingins
Bursinel
Lonay-Venoge PC
Schmitten
Satigny
Ostermundigen
Gingins
Gingins
Bursinel

TOTAL

584
584
584
584
583
583
583
583
582
582
582
582
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582
582
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579
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577
576
576

CcC Rép
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15
15
15
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15
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15
15
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15
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15

Page 2de 7



Rang Nom Année Société TOTAL CcC Rép

85 Tétaz Véronique 1978 Lonay-Venoge PC 576 15
86 Triussel Martin 1950  Murten 576 15
87 Goy Charly 1943  Penthalaz 575 15
88 Perino Dominique 1948  Satigny 575 15
89 Bouvier Xavier 1957  Arquebuse 575 15
90 Andrist Willy 1946  Aubonne 575 15
91 Furer Yves 1968 Lonay-Venoge PC 575 15
92 Gisiger Frédéric 1969  Arquebuse 575 15
93 Epars Pierre-Alain 1968 Penthalaz 574 12
94 Guerdat Damien 1975 St Ursanne 574 12
95 Turin René 1966  Bursinel 573 12
96 Eggler Jean 1936  Duillier 573 15
97 Decrausaz Gilbert 1958  Aubonne 573 12
98 Vonlanthen Tobie 1975  Schmitten 573 12
99 Guex Fabrice 1972  Versoix 573 12
100  Cortinovis Eric 1963  St. Ursanne 573 12
101  Kryenbuhl Beni 1960  Sattel 573 12
102 Boulaz Gilbert 1949  Lonay-Venoge PC 573 15
103  Siffert Roman 1955  Courlevon 572 12
104  Coisne Gaétan 1990 Chéble-Croix 572 15
105  Klaus Paul 1960  Schmitten 572 12
106  Goy Yves 1970 Penthalaz 572 12
107  Monnard Raymond 1950 Bursinel 572 15
108  Jeanmonod Marianne 1964  Yverdon 571 12
109 Lavanchy René 1945 Penthalaz 571 15
110  Roulin Nicolas 1947  Morges 571 15
111 Hodler Rolf 1958 Diemtigtal 571 12
112 Burdet Donald 1951  Colombier 571 15
113 Dumusc Daniel 1955  Bursinel 570 12
114  Grin Catherine 1960 Gingins 570 12
115  Schaller Edgar 1955  Schmitten 570 12
116  Tissot Jean-Luc 1955 Bex 570 12
117 Dizerens Lionel 1987 Ll'lsle 570 12
118 Barki Arthur 1950  Duillier 570 15
119  Studer Lars 1977  Laufen 570 12
120  Mossu Rosemarie 1941  St. Légier 569 12
121  Dizerens Georges 1959 Llisle 569 12
122 Carrier Michel 1941  St-Maurice 569 12
123  Kocher Martin 1960  Arquebuse 569 12
124  Favre-Perrod Christian 1956  Yverdon 569 12
125  Abgottspon Paul 1953  Staldenried 569 12
126  Pasche Margarita 1953  Bursinel 569 12
127  Heiz Willy 1943  Zermatt 569 12
128  Morand Jean 1936  Gingins 568 12
129  Hoxha Patricia 1958  Gingins 568 12
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Rang Nom Année Société TOTAL CcC Rép

130  Andrist Philippe 1975  Aubonne 568 12
131  Wismer Maurice 1954  St. Légier 568 12
132 Oberson Marie-Rose 1954  L'lsle 568 12
133  Jaquier Jean-Pierre 1943  Chable-Croix 567 12
134  Herger Marie-Héléne 1956  Arquebuse 567 12
135  Buller Michel 1946  Morges 567 12
136  Bezinge Martine 1963  Gingins 567 12
137 Loosli Christian 1946  Courlevon 567 12
138  Wenger Rudolf 1951  Schmitten 566 12
139  Baschino Sergio 1957  Prilly Bobst 566 12
140  Talenti Silvio 1940 S.T.S.G. 565 12
141  Guillot Claude 1961  Prilly Bobst 564 12
142 Parisod Gaston 1935 Llisle 564 12
143  Brog Alex 1940  Duillier 564 12
144  Zaier Adel 1965 S.T.S.G. 563 12
145 Herren Ernst 1947  Courlevon 560 12
146  Aboughanem Jean-Claude 1944 S.T.S.G. 560 12
147  Blaser Robert 1952  Aubonne 560 12
148  Michot Laurent 1963 L'lsle 559
149 Dessemontet Jacques 1944  Yverdon 559 12
150 Zum Wald Arnold 1930 Diemtigtal 558 12
151  Jaquier Roland 1932 S.T.S.G. 557 12
152  Pasche Christophe 1976  Bursinel 556
153  Genolet Bernard 1944  Prilly Bobst 556 12
154  Casucci Raymond 1964 L'lsle 553
155  Barbay Mathieu 1983  Bursinel 553
156  Robert Yvan 1968  Yverdon 551
157 Kaufmann Gilbert 1947  Morges 551
158  Barbezat Odette 1950 Gingins 549
159  Berberat Daniel 1964  St. Ursanne 547
160 Iseli Marcel 1924 S.T.S.G. 516
161  Gachet Pierre 1944  Arquebuse 502

cge = versement prix classement général (pas de cumul de prix)

cju = versement prix classement juniors (pas de cumul de prix)

cda = versement prix classement dames (pas de cumul de prix)

cve = versement prix classement vétérans / senior-vétérans (pas de cumul de prix)
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Classement spécial Junior

Rang Nom Année Société TOTAL Rép
1 Bourqui Florian 1991 S.T.S.G. 584 30.00
2 Burki Yannick 1989  Duillier 582 20.00
3 Coisne Gaétan 1990 Chéble-Croix 572 10.00

Classement spécial Dames

Rang Nom Année Société TOTAL Rép
1 Bally Isabelle 1971  Lonay-Venoge PC 590 cge
2 Prestini Carmen 1978  Rickenbach 589 cge
3 Barth Christine 1968  Rickenbach 588 30.00
4 Hess Rosemarie 1948  Aubonne 584 20.00
5 Varidel Marinette 1946  Gingins 577 10.00
6 Tétaz Véronique 1978 Lonay-Venoge PC 576
7 Jeanmonod Marianne 1964  Yverdon 571
8 Grin Catherine 1960 Gingins 570
9 Mossu Rosemarie 1941  St. Légier 569
10 Pasche Margarita 1953  Bursinel 569
11 Hoxha Patricia 1958  Gingins 568
12 Oberson Marie-Rose 1954  L'lsle 568
13 Herger Marie-Héléne 1956  Arquebuse 567
14 Bezinge Martine 1963  Gingins 567
15 Guillot Claude 1961  Prilly Bobst 564
16 Barbezat Odette 1950 Gingins 549

cge = versement prix classement général (pas de cumul de prix)

cju = versement prix classement juniors (pas de cumul de prix)

cda = versement prix classement dames (pas de cumul de prix)

cve = versement prix classement vétérans / senior-vétérans (pas de cumul de prix)
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Rang
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Classement spécial Vétérans / Senior-Vétérans

Nom

Feser Klaus
Dufaux Pierre-Alain
Sieber Hugo
Danzer Hermann
Devaud André
Winiger André
Hess Rosemarie
Collet André
Michela Jean-Claude
Borloz Jean-Daniel
Winkelmann Arnold
Chételat Albert
Cotting André-Claude
Marguet Denis
Reber Werner
Sapin Jean-Marc
Divorne André
Croset Eugéne
Mossu Joseph
Clausen Leo

Stoll Hans-Rudolf
Benoit Roland
Salamin Antoine
Calller Gilbert
Monnier Jean-Claude
Varidel Marinette
Trissel Martin

Goy Charly

Perino Dominique
Andrist Willy

Eggler Jean

Boulaz Gilbert
Monnard Raymond
Lavanchy René
Roulin Nicolas
Burdet Donald
Barki Arthur

Mossu Rosemarie
Carrier Michel

Heiz Willy

Morand Jean
Jaquier Jean-Pierre

Classement Tir de la Melly 2009

Année

1938
1949
1951
1948
1944
1948
1948
1944
1945
1945
1936
1950
1949
1947
1948
1947
1947
1936
1934
1950
1939
1942
1946
1943
1941
1946
1950
1943
1948
1946
1936
1949
1950
1945
1947
1951
1950
1941
1941
1943
1936
1943

Société
Duillier
Fribourg
Munsingen
Boltigen
Fribourg
Chéble-Croix
Aubonne
Lonay-Venoge PC
Arquebuse
Bursinel
Ostermundigen
Fribourg
Fribourg
Fribourg
Diemtigtal
Morges
Aubonne
Chéble-Croix
St. Légier
Unnergoms
Duillier

L'Isle
Yverdon
Lonay-Venoge PC
Satigny
Gingins
Murten
Penthalaz
Satigny
Aubonne
Duillier
Lonay-Venoge PC
Bursinel
Penthalaz
Morges
Colombier
Duillier

St. Légier
St-Maurice
Zermatt
Gingins
Chéble-Croix

TOTAL

594
590
590
588
587
587
584
584
583
583
582
582
582
582
582
581
581
580
580
580
579
579
579
578
578
577
576
575
575
575
573
573
572
571
571
571
570
569
569
569
568
567

Rép
cge
cge
cge

40.00
30.00
20.00
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Rang

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Nom

Buller Michel

Loosli Christian
Wenger Rudolf
Talenti Silvio

Parisod Gaston

Brog Alex

Herren Ernst
Aboughanem Jean-Claude
Dessemontet Jacques
Zum Wald Arnold
Jaquier Roland
Genolet Bernard
Kaufmann Gilbert
Barbezat Odette

Iseli Marcel

Gachet Pierre

Classement Tir de la Melly 2009

Année

1946
1946
1951
1940
1935
1940
1947
1944
1944
1930
1932
1944
1947
1950
1924
1944

Société
Morges
Courlevon
Schmitten
S.T.S.G.
L'Isle
Duillier
Courlevon
S.T.S.G.
Yverdon
Diemtigtal
S.T.S.G.
Prilly Bobst
Morges
Gingins
S.T.S.G.
Arquebuse

TOTAL

567
567
566
565
564
564
560
560
559
558
557
556
551
549
516
502

Rép
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Classement des groupes

20 finances de groupe a Fr 30.-

Répartition au 10 premiers groupes (83%)

Boltigen
Bieri Michael
Danzer Reto
Danzer Hermann
Zahler Matrtin

Richenbach
Barth Harald
Prestini Carmen
Barth Christine
Widmer Manfred

Les 3 Tours
Dufaux Pierre-Alain
Broillet Fabien
Devaud André
Broillet Stéphane

Perce-Neige 1
Feser Klaus
Wohnlich Dominique
Burki Yannick
Stoll Hans-Rudolf

Rababou
Moullet Jacques
Chételat Albert
Cotting André-Claude
Marguet Denis

Satigny
Vannay Yvan
Venica Marco
Penet Christian
Monnier Jean-Claude

Classement Groupes Tir de la Melly 2009

Boltigen
594
589
588
587

2358

Rickenbach
594
589
588
582

2353

Fribourg
590
589
587
587

2353

Duillier
594
588
582
579

2343

Fribourg
586
582
582
582

2332

Satigny
589
581
580
578

2328

600.00
500.00

90.00

80.00

70.00

60.00

50.00

40.00
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10

11

12

13

Love 1
Krummenacher André
Collet André
Tétaz Véronique
Boulaz Gilbert

Arquebuse-Geneve 1
Sauvanet Philippe
Michela Jean-Claude
Bouvier Xavier
Kocher Martin

Sécotine
Hess Rosemarie
Divorne André
Berger Jean-Luc
Andrist Philippe

Chéble-Croix
Winiger André
Croset Eugéne
Coisne Gaétan
Jaquier Jean-Pierre

Chéateau-Bloc
Dupan Gabriel
Bourqui Florian
Talenti Silvio
Zaier Adel

Bossette
Burgy Vincent
Mossu Joseph
Mossu Rosemarie
Wismer Maurice

Gingins 1
Aeschlimann Patrick
Varidel Marinette
Sallin Jean-Pierre
Bezinge Martine

Classement Groupes Tir de la Melly 2009

Lonay-Venoge PC

587
584
576
573

2320

Arquebuse
588
583
575
569

2315

Aubonne
584
581
581
568

2314

Chable-Croix
587
580
572
567

2306

S.T.S.G.
592
584
565
563

2304

St. Légier
582
580
569
568

2299

Gingins
578
577
576
567

2298

35.00

30.00

25.00

20.00
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14

15

16

17

18

19

20

Gwattgangster
Siffert Roger
Vonlanthen Tobie
Klaus Paul
Schaller Edgar

Floreyres
Salamin Antoine
Jeanmonod Marianne
Favre-Perrod Christian
Dessemontet Jacques

La Truite
Meier Ruedi
Guerdat Damien
Cortinovis Eric
Berberat Daniel

Morges
Sapin Jean-Marc
Roulin Nicolas
Buller Michel
Kaufmann Gilbert

L'lsle 1
Benoit Roland
Oberson Marie-Rose
Parisod Gaston
Michot Laurent

Gingins 2
Grin Catherine
Morand Jean
Hoxha Patricia
Barbezat Odette

Perce-Neige 2
Eggler Jean
Burki Arthur
Brog Alex

Parnisari Pascal

Classement Groupes Tir de la Melly 2009

Schmitten
582
573
572
570

2297

Yverdon
579
571
569
559

2278

St. Ursanne
580
574
573
547

2274

Morges
581
571
567
551

2270

L'lsle
579
568
564
559

2270

Gingins
570
568
568
549

2255

Duillier
573
570
564

0
1707
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